
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 18/2014 (Com. Ustica)

https://www.ancecatania.it/2014/12/15/notiziario-n-18-2014-com-ustica/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 18/2014
(COM. USTICA)
Posted on 15 Dicembre 2014

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 18/2014 (Com. Ustica)

https://www.ancecatania.it/2014/12/15/notiziario-n-18-2014-com-ustica/

Page: 2

COMUNE DI USTICA (prov. PA):

Manifestazione d’interesse “lavori esecuzione intervento recupero e risanamento conservativo plessi
scolastici nel Com. Ustica”.

Termine ricevimento manifestazioni: 16 dicembre 2014

Importo: € 3.534.931,96

Anomalie:

Importo complessivo appalto e categorie di qualificazione richieste;1.
limite subappaltabilità cat. OS28;2.
mancata previsione cauzione provvisoria ex art. 75;3.
mancata previsione soccorso istruttorio ex art. 38 c. 2-bis;4.
previsione eventuale sorteggio di alcune manifestazione interesse5.

Allegato:
nota bando Com Ustica.pdf
Comune di Ustica - nota di riscontro.pdf
nota Com Ustica(19 dic 2014).pdf
DETERMINA 613_2014 - Integrazione_invito(19 dic 2014).pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/nota%20bando%20Com%20Ustica.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Comune%20di%20Ustica%20-%20nota%20di%20riscontro.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/nota%20Com%20Ustica%2819%20dic%202014%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/DETERMINA%20613_2014%20-%20Integrazione_invito%2819%20dic%202014%29.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 18/2014 (Com. Ustica)

https://www.ancecatania.it/2014/12/15/notiziario-n-18-2014-com-ustica/

Page: 3


